
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3757/przetarg-niegraniczony

przetarg niegraniczony
Zamówienie na Przebudowa alejek na skwerze ks. Adama Fabianowskiego w

Inowrocławiu; ogłoszenie nr 525253-N-2020 z dnia 2020-03-20
Status zamówienia unieważnione
Nr sprawy ZZP.271.1.11.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 06.04.2020 godz. 10:00 

unieważnienie
Postępowanie zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień
publicznych, ponieważ wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie
postępowania nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć. Stan
epidemii spowodowany koronawirusem (COVID-19) nakłada na Zamawiającego obowiązek
zabezpieczenia znacznych środków budżetowych na ochronę mieszkańców, co wymaga zmian
budżetowych i wstrzymania ww. inwestycji.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)projekt budowlany cz. 1
4)projekt budowlany cz. 2, STWiORB, przedmiar robót 5)wyjaśnienie SIWZ 30.03.2020 6)przykladowy
opis ławek i koszy 30.03.2020 7)informacja o unieważnieniu postępowania 3.04.2020

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu pdf, 474 kB metryczka
Data opublikowania 20.03.2020 13:06
Liczba pobrań 87

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 739 kB metryczka
Data opublikowania 20.03.2020 13:06
Liczba pobrań 84

projekt budowlany cz. 1 zip, 9.03 MB metryczka
Data opublikowania 20.03.2020 13:07
Liczba pobrań 81

projekt budowlany cz. 2, STWiORB, przedmiar robót zip, 3.34 MB metryczka
Data opublikowania 20.03.2020 13:08
Liczba pobrań 93

wyjaśnienie SIWZ 30.03.2020 pdf, 191 kB metryczka

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3757/przetarg-niegraniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10975
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10976
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10977
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10978
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10979
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10980
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10980
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10981
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10975
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10976
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10977
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10978
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10979


Data opublikowania 30.03.2020 10:10
Liczba pobrań 83

przykladowy opis ławek i koszy 30.03.2020 pdf, 335 kB metryczka
Data opublikowania 30.03.2020 10:11
Liczba pobrań 95

informacja o unieważnieniu postępowania 3.04.2020 pdf, 281 kB metryczka
Data opublikowania 03.04.2020 14:37
Liczba pobrań 87

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 20.03.2020
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 20.03.2020 13:08
Data ostatniej aktualizacji: 03.04.2020 14:38
Liczba wyświetleń: 238

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10980
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10981

